
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «26» липня 2024 року №690-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Одеський автомобільно-дорожній фаховий коледж Національного університету 
"Одеська політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «26» липня 
2024 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 47 арк.

Ректор Геннадій ОБОРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 
автомобільно-дорожній 

фаховий коледж Національного 
університету "Одеська 

політехніка"

Додаток до наказу від «26»  липня 2024 року 
№ 690-с

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13325505 1301188 Бабій Крістіна Андріївна
54557610 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

146,000

2 13287958 1301188 Божинська Юлія Кирилівна
54561773 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

150,000

3 13172804 1301188 Верніческу Діна Олексіївна
54577940 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

132,000

1



4 13271214 1301188 Завгородня Вікторія Миколаївна
54554360 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

155,000

5 13164003 1301188 Непран Вікторія Генадіївна
54562931 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

135,000

6 13308662 1301188 Панас Тетяна Миколаївна
54575626 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

156,000

7 13238426 1301188 Реконвальд Єлизавета Віталіївна
54563340 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

170,000

8 13216670 1301188 Сливченко Катерина Ігорівна
54566269 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

146,000

9 13284591 1301188 Ткачева Катерина Андріївна
54562781 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 
підприємства

129,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 
автомобільно-дорожній 

фаховий коледж Національного 
університету "Одеська 

політехніка"

Додаток до наказу від «26»  липня 2024 року 
№ 690-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13371934 1301189 Абрамович Іван Володимирови
ч

51414404 CK 13.03.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

130,000

2 13160326 1301189 Ігнатьєва Поліна Денисівна
54563999 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

160,000

3 13237997 1301189 Ковченко Ольга Денисівна
54563165 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

173,000

3



4 13310703 1301189 Крецу Яна Олександрівна
54577838 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

135,000

5 13362110 1301189 Лобатенко Анна Володимирівна
54542370 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

124,000

6 13375453 1301189 Мельник Мадлена Михайлівна
54561054 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

155,000

7 13361505 1301189 Осадча Анастасія Сергіївна
54542355 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

130,000

8 13317857 1301189 Скребець Тетяна Вячеславівна
54543146 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

132,000

9 13178420 1301189 Швець Ніколь Олегівна
54566172 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

130,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 
автомобільно-дорожній 

фаховий коледж Національного 
університету "Одеська 

політехніка"

Додаток до наказу від «26»  липня 2024 року 
№ 690-с

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13213948 1301193 Антоненко Микола Юрійович
54561589 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

160,000

2 13234590 1301193 Бабалик Валерія Валеріївна
54567721 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

149,000

3 13264672 1301193 Готорук Данііл Андрійович
54580152 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

149,000

5



4 13316455 1301193 Гречанов Дмитро Олегович
54570786 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

142,000

5 13190393 1301193 Дімітрова Євгенія Сергіївна
54555206 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

155,000

6 13290182 1301193 Ратушняк Анастасія Валеріївна
54562551 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

156,000

7 13372678 1301193 Шведа Едуард Маркович
54561091 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

120,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 
автомобільно-дорожній 

фаховий коледж Національного 
університету "Одеська 

політехніка"

Додаток до наказу від «26»  липня 2024 року 
№ 690-с

131 Прикладна механіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13178094 1301319 Ананченко Іван Михайлович

54577766 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

130,000

7



2 13348580 1301319 Бургоч Родіон Олександрович

54563648 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

120,000

3 13228920 1301319 Гуцул Артем Вадимович

54578784 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

130,000

4 13354480 1301319 Домброван Олександр Олександрович

54555009 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

124,000

5 13322730 1301319 Дрофяк Давид Юрійович

53759497 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

134,000

6 13304118 1301319 Згуєвич Олександр Олександрович

53732257 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

138,000

8



7 13230046 1301319 Козарь Станіслав Сергійович

54543128 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

135,000

8 13162835 1301319 Костюк Ярослав Ростиславович

54571469 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

125,000

9 13234601 1301319 Мукан Артем Віталійович

54578500 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

145,000

10 13247961 1301319 Нікішенко Нікіта Миколайович

54579869 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

120,000

11 13372124 1301319 Порва Семен Володимирови
ч

54859357 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

125,000

9



12 13249061 1301319 Федоренко Дмитро Володимирови
ч

54543108 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

130,000

13 13288876 1301319 Хортів Артем Сергійович

54563574 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

121,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 
автомобільно-дорожній 

фаховий коледж Національного 
університету "Одеська 

політехніка"

Додаток до наказу від «26»  липня 2024 року 
№ 690-с

131 Прикладна механіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13338236 1301268 Газя Микола Романович
54546643 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інструментальн
е виробництво

130,000

2 13240900 1301268 Завалкін Данило Олександрович
54556792 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інструментальн
е виробництво

134,000

3 13228291 1301268 Кімуржій Данило Олександрович
54579874 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інструментальн
е виробництво

120,000

11



4 13335636 1301268 Мисик Роман Сергійович
54570256 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інструментальн
е виробництво

120,000

5 13174114 1301268 Переяленко Гліб Сергійович
54558595 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інструментальн
е виробництво

125,000

6 13281299 1301268 Тищенко Артем Олександрович
54563388 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інструментальн
е виробництво

120,000

7 13280976 1301268 Чебаненко Дмитро Дмитрович
54542050 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інструментальн
е виробництво

122,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 
автомобільно-дорожній 

фаховий коледж Національного 
університету "Одеська 

політехніка"

Додаток до наказу від «26»  липня 2024 року 
№ 690-с

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13357468 1301717 Алімарданов Андрій Імранович
54577809 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

130,000

2 13186176 1301717 Бадігон Святослав Сергійович
54580179 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

130,000

3 13285647 1301717 Вазіян Іван Георгійович
54535731 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

123,000

13



4 13192799 1301717 Константінов Микита Васильович
53723679 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

125,000

5 13306906 1301717 Кучеренко Дмитро Ігорович
54570673 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

120,000

6 13190531 1301717 Мельничак Дмитро Олегович
54575526 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

120,000

7 13281228 1301717 Постол Данііл Леонідович
54579840 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

121,000

8 13317748 1301717 Русол Максим Ігорович
54551637 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

123,000

9 13256793 1301717 Рустамов Рустам Заурович
54563596 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

125,000

10 13287666 1301717 Фурса Антон Єгорович
54579524 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

120,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 
автомобільно-дорожній 

фаховий коледж Національного 
університету "Одеська 

політехніка"

Додаток до наказу від «26»  липня 2024 року 
№ 690-с

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13216447 1301660 Аскаров Кирило Олександрович

54562235 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

143,000

15



2 13272252 1301660 Бабич Григорій Іванович

54567595 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

160,000

3 13208466 1301660 Безносюк Олексій Русланович

54557875 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

143,000

4 13370418 1301660 Будан Олексій Сергійович

54539689 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

125,000

5 13240074 1301660 Буйвал Олександр Олександрович

54571523 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

125,000

6 13345352 1301660 Візняк Дмитро Вікторович

53654952 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

130,000

16



7 13223907 1301660 Гончар Михайло Максимович

54547211 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

132,000

8 13357873 1301660 Даляк Микола Володимирови
ч

54581323 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

122,000

9 13242556 1301660 Джелоухов Даніїл Дмитрович

54538258 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

143,000

10 13233130 1301660 Загорняк Володимир Олександрович

54579073 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

135,000

11 13301718 1301660 Змунчило Андрій Віталійович

54554690 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

140,000

17



12 13199262 1301660 Іванченко Дмитро Романович

54553378 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

125,000

13 13187723 1301660 Камінський Андрій Олександрович

54582559 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

120,000

14 13225753 1301660 Кисельов Ілля Сергійович

54575713 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

130,000

15 13226795 1301660 Колишкін Артем Юрійович

54551513 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

130,000

16 13250978 1301660 Конюшок Олесь Олександрович

54552189 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

138,000

18



17 13176317 1301660 Кузнєцов Михайло Сергійович

54571514 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

120,000

18 13220389 1301660 Лебеденко Микола Олегович

54555576 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

125,000

19 13258432 1301660 Лисенюк Дмитро Євгенович

54543112 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

130,000

20 13184770 1301660 Недялков Олександр Сергійович

54534885 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

125,000

21 13225184 1301660 Ониськів Михайло Олегович

54797891 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

125,000

19



22 13162043 1301660 Пасечник Максим Михайлович

54570423 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

140,000

23 13168003 1301660 Подолян Сергій Сергійович

54548612 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

140,000

24 13213745 1301660 Семенов Денис Миколайович

54407579 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

158,000

25 13271966 1301660 Снігуренко В`ячеслав Сергійович

54562568 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

150,000

26 13373210 1301660 Соловйов Артем Дмитрович

54580538 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

120,000

20



27 13328674 1301660 Чапкой Владислав Вадимович

54567506 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

130,000

28 13303662 1301660 Чмир Максим Валерійович

54567340 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

131,000

29 13216996 1301660 Шмідт Кирило Олександрович

54581354 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

154,000

30 13353488 1301660 Шокот Олександр Олександрович

54573064 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

125,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 
автомобільно-дорожній 

фаховий коледж Національного 
університету "Одеська 

політехніка"

Додаток до наказу від «26»  липня 2024 року 
№ 690-с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13171712 1301265 Басов Дмитро Євгенович

54580715 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

150,000

22



2 13210598 1301265 Гайдур Вадим Володимирови
ч

54541668 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

140,000

3 13369066 1301265 Коваленко Артем Олександрович

54552178 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

132,000

4 13280344 1301265 Кулік Андрій Володимирови
ч

54580083 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

130,000

5 13285028 1301265 Логвін Владислав Володимирови
ч

54539845 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

125,000

6 13174502 1301265 Місаїлов Дмитро Юрійович

54577947 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

125,000

7 13226748 1301265 Наумов Роман Максимович

54579595 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

130,000

23



8 13254154 1301265 Ситнік Кирило Олександрович

54567555 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

137,000

9 13230485 1301265 Скараєв Олег Олександрович

54581195 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

140,000

10 13280041 1301265 Шкарупа Віктор Вікторович

54570599 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

155,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 
автомобільно-дорожній 

фаховий коледж Національного 
університету "Одеська 

політехніка"

Додаток до наказу від «26»  липня 2024 року 
№ 690-с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13160485 1301266 Бойко Даниїл Олександрович

54553926 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

155,000

25



2 13237536 1301266 Верепа Руслан Денисович

54537604 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

150,000

3 13240059 1301266 Вилков Матвій Сергійович

54571166 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

152,000

4 13228589 1301266 Ворона Микола Павлович

54582108 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

143,000

5 13249373 1301266 Гапчук Сергій Сергійович

54555077 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

140,000

6 13214087 1301266 Гуртовий Михайло Сергійович

54565595 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

140,000

7 13196076 1301266 Казани Никита Віталійович

54569924 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

160,000

26



8 13292199 1301266 Кирилович Артур Русланович

54562656 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

143,000

9 13272053 1301266 Кривоногов Ігнатій Володимирови
ч

54575515 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

145,000

10 13194920 1301266 Лазаренко Петро Олександрович

54570929 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

150,000

11 13364443 1301266 Лисков Ігор Олексійович

54542348 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

137,000

12 13210273 1301266 Матвєєв Євген Олександрович

54545666 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

150,000

13 13176146 1301266 Медовий Максим Віталійович

54565622 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

157,000

27



14 13172399 1301266 Мельничук Михайло Ілліч

54571406 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

123,000

15 13169910 1301266 Мовчан Микита Андрійович

54561648 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

140,000

16 13215563 1301266 Нещадін Євгеній Дмитрович

54556881 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

145,000

17 13160123 1301266 Ніколов Андрій Віталійович

54535753 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

140,000

18 13213980 1301266 Попушой Олександр Ігорович

54577869 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

141,000

19 13175510 1301266 Потоп Максим Васильович

54539720 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

160,000

28



20 13215455 1301266 Савалюк Даніл Васильович

54580803 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

140,000

21 13192181 1301266 Слідянський Ілья Сергійович

54555045 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

147,000

22 13376634 1301266 Терещенко Володимир Романович

54567174 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

142,000

23 13175925 1301266 Терзі Микита Олександрович

54540279 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

139,000

24 13262284 1301266 Тодоров Данило Анатолійович

54541893 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

148,000

25 13160109 1301266 Ярош Максим Сергійович

54561485 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

141,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 
автомобільно-дорожній 

фаховий коледж Національного 
університету "Одеська 

політехніка"

Додаток до наказу від «26»  липня 2024 року 
№ 690-с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13225014 1301267 Бондар Артем Станіславович

54674141 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

145,000

30



2 13165657 1301267 Бучук Леонід Олександрович

54575630 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

140,000

3 13161590 1301267 Гладкий Артем Денисович

54565474 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

145,000

4 13338308 1301267 Гоманюк Володимир Вікторович

54555219 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

141,000

5 13179815 1301267 Дромашко Богдан Олександрович

54875132 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

128,000

6 13194452 1301267 Жердецький Максим Олександрович

54555136 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

142,000

7 13208417 1301267 Майдаченко Давид Сергійович

54563344 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

122,000

31



8 13272715 1301267 Мартинов Артем Сергійович

54555014 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

150,000

9 13298279 1301267 Марусяк Антон Михайлович

54574600 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

125,000

10 13246775 1301267 Пінакі Дмитро Олександрович

53754367 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

145,000

11 13318717 1301267 Попкова Валерія Сергіївна

54468547 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

141,000

12 13174394 1301267 Руснак Даніл Андрійович

54572815 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

127,000

13 13265975 1301267 Самборська Евеліна Валеріївна

54567619 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

152,000

32



14 13170661 1301267 Семенов Максим Іванович

54567113 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

151,000

15 13291291 1301267 Тімошенко Владислав Анатолійович

54575444 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

120,000

16 13233971 1301267 Токач Матвій Андрійович

54563625 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

125,000

17 13213033 1301267 Цимбалюк Катерина Вікторівна

54543244 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

163,000

18 13271449 1301267 Цимбалюк Микита Віталійович

54548384 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

160,000

19 13177879 1301267 Швець Микола Олегович

54566132 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

130,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 
автомобільно-дорожній 

фаховий коледж Національного 
університету "Одеська 

політехніка"

Додаток до наказу від «26»  липня 2024 року 
№ 690-с

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13265273 1301264 Абліцов Артем Андрійович
54565571 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

2 13224251 1301264 Анастасенко Данило Миколайович
54561167 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

34



3 13308552 1301264 Бугаєвський Максим Сергійович
54566503 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

135,000

4 13195538 1301264 Василько В`ячеслав Андрійович
54776751 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

155,000

5 13207138 1301264 Воденюк Денис Вадимович
54547216 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

129,000

6 13223836 1301264 Войцак Євгеній Сергійович
54543083 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

123,000

7 13287401 1301264 Глущенко Дмитро Володимирови
ч

54561390 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

8 13208182 1301264 Голенко Даніїл Олександрович
54545773 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

155,000

9 13306009 1301264 Голубничий Михайло Русланович
54561331 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

10 13284257 1301264 Горбатюк Віталій Олександрович
54565671 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

141,000

11 13265911 1301264 Городничий Артем Андрійович
54558216 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

35



12 13329743 1301264 Гуцул Кирило Андрійович
54563605 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

146,000

13 13176905 1301264 Діцул Єгор Володимирови
ч

54555064 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

14 13249604 1301264 Дубов Володимир Володимирови
ч

54567127 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

15 13325495 1301264 Дуда Станіслав Вікторович
54579871 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

16 13343810 1301264 Зубрицький Ярослав Олександрович
54562936 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

17 13276276 1301264 Іорданов Павло Васильович
54574933 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

18 13318677 1301264 Калінін Єгор Ігорович
54533325 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

152,000

19 13281780 1301264 Караганчев Ігор Олегович
54561435 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

20 13231662 1301264 Кларді Данііл Джеффрі
54552152 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

36



21 13209560 1301264 Ковальов Артем Олександрович
54561920 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

22 13163006 1301264 Козак Роман Андрійович
54566448 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

141,000

23 13217153 1301264 Корсак Богдан Олександрович
54563186 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

135,000

24 13188202 1301264 Костін Олександр Володимирови
ч

54556312 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

25 13200056 1301264 Костюк Дмитро Вікторович
54541972 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

135,000

26 13211323 1301264 Кочуров Даніїл Андрійович
54535562 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

27 13360650 1301264 Кравченко Іван Дмитрович
54472328 AH 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

142,000

28 13303916 1301264 Крулік Владислав Сергійович
54570343 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

29 13258156 1301264 Кужньов Олег Максимович
54782165 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

142,000

37



30 13169073 1301264 Кульчицький Владислав Андрійович
54561707 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

31 13283483 1301264 Макрушин Андрій Сергійович
54550799 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

126,000

32 13226296 1301264 Мельниченко Артем Олександрович
54556879 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

33 13246550 1301264 Песчанській Володимир Володимирови
ч

54557876 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

34 13321332 1301264 Саламатов Всеволод Юрійович
54567711 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

147,000

35 13252381 1301264 Скрипка Владислав Валерійович
54854255 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

121,000

36 13355853 1301264 Старіченко Кіріл Вячеславович
54579758 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

37 13328487 1301264 Тарасевич Лев Юрійович
54562543 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

135,000

38 13310459 1301264 Ткач Дмитро Олександрович
54562498 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

38



39 13288677 1301264 Чепрасов Дарій Олександрович
53742305 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

40 13252544 1301264 Чергинський Єгор Максимович
54777196 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

143,000

41 13198183 1301264 Чернілевський Марк Сергійович
54566456 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

147,000

42 13281974 1301264 Чумаченко Ігнат Павлович
54538029 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

124,000

43 13232341 1301264 Шапошнік Кирило Віталійович
54562913 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

44 13314206 1301264 Шведов Вадим Олександрович
54564016 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

45 13310456 1301264 Ярошенко Олексій Олегович
54556908 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

165,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 
автомобільно-дорожній 

фаховий коледж Національного 
університету "Одеська 

політехніка"

Додаток до наказу від «26»  липня 2024 року 
№ 690-с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13167270 1360604 Бандура Маргарита Романівна
54562720 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

152,000

2 13212558 1360604 Бачинська Ірина Федорівна
54535644 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

158,000

3 13192907 1360604 В`юн Дмитро Олександрович
54570313 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

153,000

40



4 13244044 1360604 Вишневський Микола Романович
54582723 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

150,000

5 13168162 1360604 Грищенко Данило Віталійович
54546411 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

150,000

6 13372214 1360604 Дембіцька Віра Андріївна
52964819 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

160,000

7 13310294 1360604 Єрмакова Анна Олександрівна
54561756 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

147,000

8 13160360 1360604 Кравченко Олег Ігорович
54579823 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

140,000

9 13174861 1360604 Літянська Карина Олександрівна
54554802 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

157,000

10 13233061 1360604 Мартинець Едуард Володимирови
ч

54562618 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

164,000

11 13203825 1360604 Позднякова Ксенія Андріївна
54557805 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

146,000

12 13167295 1360604 Полова Анастасія Василівна
54555095 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

144,000

13 13169895 1360604 Сташевський Валерій Валентинович
54536301 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

150,000

14 13232090 1360604 Торбукова Вероніка Георгіївна
54565460 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

147,000

15 13318261 1360604 Щербата Ніколь Юріївна
54571179 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

155,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 
автомобільно-дорожній 

фаховий коледж Національного 
університету "Одеська 

політехніка"

Додаток до наказу від «26»  липня 2024 року 
№ 690-с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13360785 1360605 Ващенко Кирило Володимирови
ч

54567466 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

160,000

2 13250087 1360605 Вербецький Назар Романович

54573370 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

160,000

42



3 13223761 1360605 Гук Владислав Сергійович

54570303 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

170,000

4 13186096 1360605 Колесніченко Тетяна Павлівна

54542381 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

153,000

5 13236025 1360605 Крюков Михайло Андрійович

54563355 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

160,000

6 13309502 1360605 Лук`янов Євген Русланович

54571129 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

160,000

7 13310252 1360605 Лютих Кирило Андрійович

54571347 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

158,000

8 13297596 1360605 Маляка Валерія Сергіївна

54754673 XE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

155,000

9 13169288 1360605 Мельник Ігор Вячеславович

54579761 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

155,000

10 13217360 1360605 Нікітінська Марія Дмитрівна

54566158 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

157,000

43



11 13205761 1360605 Олійник Євгенія Дмитрівна

54546809 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

130,000

12 13249644 1360605 Присяжнюк Анастасія Сергіївна

54562802 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

158,000

13 13307310 1360605 Ружанський Данило Олегович

54563383 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

170,000

14 13322927 1360605 Сорокопуд Марія Романівна

54563508 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

165,000

15 13225252 1360605 Стегній Дмитро Андрійович

54563670 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

158,000

16 13208390 1360605 Тасенко Надія Володимирівна

54565596 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

158,000

17 13335052 1360605 Удич Максим Сергійович

54534928 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

160,000

18 13296856 1360605 Федчерова Руслана Миколаївна

54762713 XE 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

161,000

44



19 13302514 1360605 Чеботраш Стелла Петрівна

54580051 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

145,000

20 13256318 1360605 Чорний Максим Олександрович

54558290 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

160,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 
автомобільно-дорожній 

фаховий коледж Національного 
університету "Одеська 

політехніка"

Додаток до наказу від «26»  липня 2024 року 
№ 690-с

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13198415 1355086 Алєксєєва Анастасія Михайлівна
54570889 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

165,000

2 13353571 1355086 Бакалюк Максим Ігорович
54562951 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

160,000

3 13185696 1355086 Голіченко Карина Миколаївна
54539668 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

145,000

46



4 13304786 1355086 Груздєва Єлизавета Сергіївна
54565641 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

143,000

5 13171756 1355086 Кисиль Єлизавета Віталіївна
54554997 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

143,000

6 13271795 1355086 Ковальський Дмитро Вікторович
54561644 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

145,000

7 13233813 1355086 Опружак Олександр Сергійович
54563325 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

150,000

8 13184650 1355086 Паровик Микита Вадимович
54570449 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

145,000

9 13197423 1355086 Пелих Максим Вячеславович
54570586 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

120,000

10 13190548 1355086 Писаренко Богдан Сергійович
54542733 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

158,000

11 13251439 1355086 Підхалюзна Анастасія Олексіївна
54556271 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

135,000

12 13335727 1355086 Разлуцька Ніка Дмитрівна
54562754 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

145,000

13 13174381 1355086 Савін Максим Олегович
54579816 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

145,000

14 13193361 1355086 Шумейко Крістіна Валеріївна
54555134 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

143,000

15 13165431 1355086 Яровий Данило Віталійович
54561761 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

147,000

47


